
Svatopluk Otava: Nechá Zelensky zavraždit
členy mise MAAE?
- CZ24 News | 1. září 2022

UKRAJINA: Na jedné straně by bylo těžké takový zločin před zraky světa jen tak ukrýt, na
druhé straně kokainisté, psychopati a vůbec mocenští narcisové, co neslouží svému národu,
ale vyžadují od něj plnění všech svých úchylných představ, mohou snadno podlehnout
pokušení. Ego vlivného vraha nemusí mít vůbec hranic.

Cui prodest…? (Komu to prospěje?)

Nyní jde o to, kdo by jak mohl profitovat z možné vraždy inspekčního orgánu Mezinárodní agentury
pro atomovou energii. Vzhledem k tomu, že ji vede osobně generální ředitel Rafael Grossi, jistě bude
mít svou váhu a kromě tohoto vedoucího „bílého límečku“ bude složena hlavně z odborníků na
jadernou fyziku. Bývalý diplomat Grossi zná dobře Evropu, kde mnohá léta diplomaticky působil, ale
sám je rodilý Argentinec. Již tento fakt může slibovat nestranný pohled na trestuhodné
bombardování možného zdroje radioaktivity, lze pak rovněž předpokládat, že co Grossiho tým
vypátrá či uvidí, jednoduše sdělí veřejnosti.

Kdo se tedy má bát budoucích zjištění? Rusové, kteří jsou hysterickým Západem obviňováni ze všech
hříchů světa, poněvadž nenechali zotročit sebe ani své krajany v ráji evropského neonacismu nebo
ukronacisté, co po 8 letech marného snažení o genocidu rusofonních obyvatel Donbasu právě sklízejí
ovoce svých zločinů v podobě probíhající denacifikace Chruščovova pseudostátu?

Po obsazení Záporožské jaderné elektrárny nic nebrání Rusům výkon obřích reaktorů přesměrovat
na východ nebo zcela odříznout reaktory od sítě (k čemuž přistoupili pod hrozbou „čísího“
bombardování v posledních hodinách). Namísto využití tohoto zdroje energie pro své účely, však JE
stále dodávala elektrický proud na území, která jsou dosud v moci pučistické kyjevské kohorty, aby
nebyla poškozena infrastruktura země, kde žijí lidé v područí svých oligarchů a na osvobození teprve
čekají.

Jaký zájem tedy bude mít Rusko na ostřelování nebezpečného cíle, kde vytrvale sídlí jejich ochranná
posádka a chrání gigant před sveřepými pokusy o sabotáž? Správně odpoví i pětileté dítě…

Zatímco Rusové mohou cokoli, Ukrajinci jsou všehoschopní.

Na opačné straně však máme již mnohokrát zdokumentované skutečnosti, kdy kyjevský režim vraždil
vlastní občany, z nichž pak instaloval opožděně scény „dokládající“ prý ruské válečné zločiny.
Z Kyjeva čiší zoufalá snaha chcípající kobyly, která kolem sebe kope už jen za účelem zapojení armád
NATO do plnohodnotné války proti Rusku. No a taková jaderná kontaminace způsobená
„okupačními“ vojsky se spojuje v choré mysli fetujícího komedianta se slibným obrazem
eurowehrmachtu, britského koloniálního vojska a amerických topgánů, to vše plachtící a mašírující
proti necelým 200 000 ruských vojáků systematicky ženoucím mezinárodní náckovstvo do jeho (brzy
studených) evropských i neevropských pelechů.

Tak ještě jednou, komu se více hodí obraz zkázy jaderné elektrárny? Rusku, kde by i díky
převládajícím meteorologickým podmínkám s největší pravděpodobností uháněl případný mrak
radioaktivních částic nebo Ukrajině, která by si ráda „vymodlila“ vojenský zásah zvenčí? A co vlastně

https://cz24.news/svatopluk-otava-necha-zelensky-zavrazdit-cleny-mise-maae/
https://cz24.news/svatopluk-otava-necha-zelensky-zavrazdit-cleny-mise-maae/


sledovali Rusové obsazením a vzápětí pak opuštěním zakonzervovaných bloků JE Černobyl?
Nehledali třeba stopy po úporné snaze nacistů vyrobit jadernou pumu? A nenašli třeba nějaké takové
stopy i teď v JE Záporožská? Kde se vůbec vzalo jaderné palivo firmy Westinghouse, které je v areálu
uskladněno? A co vlastně Rusové už všechno objevili a co nakonec najde i Grossiho výprava?

Tak snad tam teda dojedou…

Expedice inspektorů MAAE vyrazila napřed do Kyjeva. Pobyli tam den, co jim Zelenský pověděl se
neví. V době kdy jsou psány tyto řádky (večer 31.8.) měla dorazit inspekce už do Energodaru a začít
se věnovat své práci. Nedorazila. Zastavila se před linií dotyku v Záporoží, kde přenocuje a frontu
má překročit až zítra (čtvrtek 1.9.)

Naše zpovykaná mediální scéna už pokřikuje cosi o zdržení mise ze strany Ruska, což však vyvrací i
na sociálních sítích zveřejněný výrok ruského velvyslance při mezinárodních organizacích ve Vídni
Michaila Uljanova, jenž říká, že „Rusko stálou přítomnost odborníků z MAAE vítá“. Koneckonců, tu
kontrolní expedici pod vedením Grossiho si rovněž vymodlilo stálým naléháním Rusko.

V případě, že by snad „kdosi“ spáchal na mezinárodní orgán atentát, nic by nebylo zdokumentováno,
nic by nikdo nevyšetřil a „svět západních hodnot a našeho způsobu života“ by vůbec nenaslouchal
slovům ani důkazům z Moskvy. Kdeže. Hlavně východoevropští trpaslíci manipulovaní přerostlejším
polským mopsem manipulovaným polomrtvým orlem ze zámoří by okamžitě volali do zbraně. Však
parta našeho ukrajinského premiéra už veřejnosti oznamuje jakési formy válečných daní.

Ale možná, že po dodávce kvalitního „koksu“ věčně ponocující komediant jednou usne. Možná, že se
varovný titulek tohoto článku nenaplní. Doufejme…

 

Autor: Svatopluk Otava


